
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO417 14/04/2010 11.09

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO426 18/08/2010 13.33

2798 (e) (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10191 16/04/2010 15.02

(e) (t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10414 11/06/2011

(e) (t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10386 04/10/2011

3040 (e) (t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR10177 28/04/2011

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010

(e) (t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10405 12/09/2011

963 (e) (t) Gael Vallejo Garcia BERONIA LR10147 09/09/2010

(e) (t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10317 15/09/2011

(e) (t) Ian Gracia Navarro LA RIOJA ATLETISMO LR10459 10/09/2011

(e) (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

(e) (t) Jorge Ledesma Perez LA RIOJA ATLETISMO LR10508 02/12/2011

(e) (t) Leo Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10443 19/09/2011

(t) Adam Moufaki Amer Manquochy LA RIOJA ATLETISMO LR10465 03/03/2011

(t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10735 25/11/2010

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011

(t) Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10224 20/11/2010

(t) Youssef Naïn Lachqer CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10626 30/09/2010

971 Fabian Martin Torre LO466 18/05/2010

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010

Número de inscripciones: 21

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

80m MASC. AL SUB14 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42    Página 1/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10252 23/07/2008 12.40

3478 Hugo Dávila Elena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10276 25/11/2008 12.42

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008 12.50

2773 (t) Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10219 08/08/2008 12.81

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 13.41

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009 14.00

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10314 09/01/2008 14.34

(t) Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008 15.48

(e) (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10212 04/12/2009

(e) (t) Jose Manuel Canelas Largacha CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10629 23/11/2008

(e) (t) Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

(t) Aitor Larrinaga Villalba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10696 19/01/2009

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009

4160 (t) Jordi Bravo Goma AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10027 04/02/2009

1719 Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10316 06/11/2009

2704 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009

Número de inscripciones: 18

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

100m MASC. AL SUB16 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1257 Eder Rebollo Sagasti CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10297 11/04/2006 11.45

4353 Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006 12.43

2565 Miguel Mendaza Diaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10299 06/07/2007 12.49

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LO104 07/09/2007 12.49

(t) Javier Murillo Lezáun TRITONES RIOJA LO363 20/04/2006

(t) Mohamed Fetouh Alilou Mhallem LA RIOJA ATLETISMO LR10464 25/02/2007

(t) Santiago Yecora Rubio LA RIOJA ATLETISMO LR10565 03/05/2007

Número de inscripciones: 7

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

100m MASC. AL SUB18 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008 2:45.72

944 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LO42 26/02/2008 2:48.21

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 3:03.20

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10281 26/11/2009 3:06.96

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009 3:08.13

2697 Pablo Romero Ocio BERONIA LO35 11/09/2008 3:09.22

Hugo Sanz Lopez LO443 26/02/2008 3:13.93

3478 Hugo Dávila Elena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10276 25/11/2008 3:53.19

(e) (t) Pablo Lopez Cereceda PROPOSITO SALUDABLE LR10707 02/12/2008

(e) (t) Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009

Número de inscripciones: 11

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.000m MASC. AL SUB16 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO417 14/04/2010 3:02.23

2788 Samuel Chandro Acha LO452 15/04/2010 3:03.76

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010 3:16.92

2799 (t) Jorge Fortaña Uyarra BERONIA LR10144 17/03/2011 3:23.78

(e) (t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10338 24/01/2010 3:36.26

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010 3:41.09

(e) (t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10386 04/10/2011 3:53.03

(e) (t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10405 12/09/2011 4:26.64

(e) (t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10414 11/06/2011

963 (e) (t) Gael Vallejo Garcia BERONIA LR10147 09/09/2010

(e) (t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10317 15/09/2011

(e) (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

(t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10735 25/11/2010

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011

Número de inscripciones: 14

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.000m MASC. AL SUB14 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42    Página 5/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2438 Sergio Ruiz Alesanco CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10239 04/05/2006 4:43.19

(t) Javier Murillo Lezáun TRITONES RIOJA LO363 20/04/2006 5:00.95

2557 Gabriel Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10337 22/02/2007

2563 Miguel Monforte Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10301 19/09/2007

943 Rodrigo Lozano Martinez LO245 21/09/2006

Número de inscripciones: 5

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.500m MASC. AL SUB18 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42    Página 6/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10224 20/11/2010 37.00

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO426 18/08/2010 44.33

(e) (t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10414 11/06/2011

(e) (t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10386 04/10/2011

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010

(e) (t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10405 12/09/2011

(e) (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

(e) (t) Jorge Ledesma Perez LA RIOJA ATLETISMO LR10508 02/12/2011

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO417 14/04/2010

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010

Número de inscripciones: 11

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

220m vallas (0,76) MASC. AL SUB14 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10212 04/12/2009

1719 Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10316 06/11/2009

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009

Número de inscripciones: 5

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

300m vallas (0,84) MASC. AL SUB16 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1719 Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10316 06/11/2009 10.95

2704 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008 10.85

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009 10.17

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009 9.71

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009

(t) Jon Sastre Araquistain CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10734 24/04/2008

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10281 26/11/2009

Número de inscripciones: 8

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto MASC. AL SUB16 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO417 14/04/2010 9.13

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010 8.98

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO426 18/08/2010 8.51

(t) Adam Moufaki Amer Manquochy LA RIOJA ATLETISMO LR10465 03/03/2011 7.23

(e) (t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10386 04/10/2011 6.66

(e) (t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10405 12/09/2011 6.35

(e) (t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10414 11/06/2011

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010

(e) (t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10317 15/09/2011

(e) (t) Ian Gracia Navarro LA RIOJA ATLETISMO LR10459 10/09/2011

(e) (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

(e) (t) Jorge Ledesma Perez LA RIOJA ATLETISMO LR10508 02/12/2011

(e) (t) Leo Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10443 19/09/2011

Número de inscripciones: 13

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto MASC. AL SUB14 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 10/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4377 Lucas Agudo Anadón CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10336 18/05/2007 12.14

4353 Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006 11.77

3930 Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10005 16/10/2006 11.06

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LO104 07/09/2007 10.88

2070 Mario Adan Sanchez LA RIOJA ATLETISMO LO7618 14/09/2007 9.21

870 Jorge Gutierrez Hierro LO382 18/03/2007 8.77

(t) Mohamed Fetouh Alilou Mhallem LA RIOJA ATLETISMO LR10464 25/02/2007

927 Felipe Hernández Patrichi AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10010 10/04/2006

Número de inscripciones: 8

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto MASC. AL SUB18 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 11/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO426 18/08/2010 30.97

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO417 14/04/2010 15.39

2798 (e) (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10191 16/04/2010 8.40

(e) (t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10414 11/06/2011

(e) (t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10386 04/10/2011

3040 (e) (t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR10177 28/04/2011

(e) (t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10405 12/09/2011

(e) (t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

971 Fabian Martin Torre LO466 18/05/2010

2788 Samuel Chandro Acha LO452 15/04/2010

Número de inscripciones: 10

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (500g) MASC. SUB14 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 12/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2704 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008 16.89

(e) (t) Jose Manuel Canelas Largacha CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10629 23/11/2008

(t) Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008

4160 (t) Jordi Bravo Goma AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10027 04/02/2009

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10281 26/11/2009

Número de inscripciones: 8

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (600g) MASC. SUB16 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

943 Rodrigo Lozano Martinez LO245 21/09/2006 26.28

3930 Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10005 16/10/2006 24.83

927 Felipe Hernández Patrichi AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10010 10/04/2006 22.09

3151 (t) Gael Galilea Valverde CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10218 31/03/2007

(t) Yisak Sacristan Gonzalez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10243 01/01/2007

4353 Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006

Número de inscripciones: 6

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (700g) MASC. SUB18 MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Nazaret Pulido Novo LO329 06/01/2010 11.53

5003 Carmen Virto Alvaro PROPOSITO SALUDABLE LR10660 24/05/2010 11.71

Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LO445 18/11/2010 11.88

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010 11.94

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010 12.15

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LO415 11/09/2010 12.53

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LO381 17/11/2010 12.69

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 12.89

(e) (t) Amaya Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10294 01/02/2010 12.99

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LO380 14/07/2010 13.00

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

(e) (t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10411 02/11/2011

3309 (e) (t) Alicia Ruiz Martinez BERONIA LR10189 01/04/2011

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

(e) (t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010

(e) (t) Inés Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10406 31/12/2011

3651 (e) (t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10007 21/07/2011

(e) (t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10566 17/01/2011

(e) (t) Lara Hernan Merino LA RIOJA ATLETISMO LR10478 05/10/2011

(e) (t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR10507 16/12/2011

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

(e) (t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10384 08/02/2011

(e) (t) Noelia Saenz Ocon LA RIOJA ATLETISMO LR10467 01/06/2011

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(e) (t) Paula Quero Jimenez PROPOSITO SALUDABLE LR10662 19/06/2010

961 (e) (t) Valeria Gonzalez Crespo BERONIA LR10133 27/10/2010

(t) Adriana Gomez Pavon LA RIOJA ATLETISMO LR10458 05/02/2011

(t) Alba Greta Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR10460 16/03/2011

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10697 23/10/2011

4039 (t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Iria Romero Sacristan LA RIOJA ATLETISMO LR10440 02/09/2011

(t) Julia Arenzana Oteo LA RIOJA ATLETISMO LR10468 15/05/2011

(t) Manuela Monge Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10248 06/06/2011

3876 (t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

4017 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR10151 03/02/2011

(t) Rocio Royo Saenz LA RIOJA ATLETISMO LR10722 02/09/2010

4419 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR10171 09/12/2011

(t) Veronica Guevara Labarga LA RIOJA ATLETISMO LR10567 21/08/2011

Número de inscripciones: 41

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

80m FEM. AL SUB14 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 15/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LO17 03/07/2008 13.24

2225 Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10333 11/11/2009 13.36

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO407 21/10/2009 13.38

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 13.88

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 14.17

Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LO53 19/02/2008 14.88

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008 15.28

(t) Sofia Roman Torres LA RIOJA ATLETISMO LR10439 01/08/2009 15.50

(e) (t) Anna Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10444 29/06/2009 15.62

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008 15.87

(t) Maialen Muñoz Sanchez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10302 17/04/2008 15.87

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

(e) (t) Ariadna Perez Ciordia PROPOSITO SALUDABLE LR10663 06/08/2009

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008

4426 (e) (t) Maria Caro Garcia BERONIA LR10194 06/07/2009

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

(t) Chloe Arnedo Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10242 06/05/2008

(t) Maialen Heras Blanco PROPOSITO SALUDABLE LR10723 23/09/2008

3616 (t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

(t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10339 17/10/2009

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LO425 04/07/2009

Olaia Menendez Gil LA RIOJA ATLETISMO LO388 01/08/2009

Número de inscripciones: 23

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

100m FEM. AL SUB16 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 16/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3150 Sofia Navarrete Calvo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10303 14/05/2007 13.32

2458 Lucia Fernandez Fernandez BERONIA LO114 10/04/2006 13.38

3183 Miriam Garrido Herreros TERESIANAS LR10536 15/05/2007 13.57

Angela Yecora Entrena LA RIOJA ATLETISMO LO7599 25/06/2007 13.71

3228 Patricia Arenas Mendoza PROPOSITO SALUDABLE LR10658 17/03/2007 13.80

4379 Lola Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10283 27/01/2006 14.06

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero LO333 29/10/2007 14.07

4376 Sandra Uzquiza Aguillo LO7622 22/02/2007 14.23

5020 (e) (t) Xènia Garcia Alonso TERESIANAS LR10528 07/08/2006 14.41

2465 (t) Irene Arce Marin LO29 18/06/2006 15.43

1746 Irene Medrano Latorre CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10310 05/12/2006 15.68

(e) (t) Yaroslava Lypnova LA RIOJA ATLETISMO LR10452 17/05/2006

(t) Alba Ortíz Cubero LO323 06/04/2006

4430 (t) Karla Saenz De Pipaon Narbona BERONIA LR10131 15/01/2007

5002 (t) Laura Duran Lopez LO332 06/08/2006

(t) Laura Terrazas Bermejo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10695 03/03/2007

5005 Paula Marin Vea LO424 25/08/2007

Paula Solano Sarramian CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10290 27/08/2007

Número de inscripciones: 18

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

100m FEM. AL SUB18 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 17/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10339 17/10/2009 3:36.03

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 3:48.84

(e) (t) Ariadna Perez Ciordia PROPOSITO SALUDABLE LR10663 06/08/2009 3:56.88

(t) Esther Cristobal Miranda PROPOSITO SALUDABLE LR10659 23/04/2008 4:00.07

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

Número de inscripciones: 5

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.000m FEM. AL SUB16 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 18/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LO380 14/07/2010 3:24.43

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LO415 11/09/2010 3:27.46

(e) (t) Haizea Peñalva Marin PROPOSITO SALUDABLE LR10542 22/04/2010 3:39.94

4017 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR10151 03/02/2011 3:46.21

4014 (e) (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR10170 13/12/2011 3:51.14

(e) (t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011 3:57.94

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 4:00.40

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011 4:02.01

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011 4:07.87

961 (e) (t) Valeria Gonzalez Crespo BERONIA LR10133 27/10/2010 4:08.84

(e) (t) Inés Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10406 31/12/2011 4:11.09

(e) (t) Alba Olmos Azofra CALCEATENSE LR10362 23/07/2011 4:32.56

4419 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR10171 09/12/2011 4:33.97

(e) (t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10411 02/11/2011 4:35.24

(e) (t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10384 08/02/2011

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10697 23/10/2011

(t) Carolina Barrio Valderrama CALCEATENSE LR10379 05/05/2011

(t) Rocio Royo Saenz LA RIOJA ATLETISMO LR10722 02/09/2010

Número de inscripciones: 18

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.000m FEM. AL SUB14 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 19/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2605 Claudia Santos Campos LO7621 27/01/2006 6:02.76

3607 Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10291 12/04/2007 6:39.63

6319 Julia Saugar Guadalupe LO7500 21/06/2006

Número de inscripciones: 3

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

1.500m FEM. AL SUB18 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 20/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LO380 14/07/2010 41.37

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LO381 17/11/2010 43.03

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 43.80

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

(e) (t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10411 02/11/2011

3309 (e) (t) Alicia Ruiz Martinez BERONIA LR10189 01/04/2011

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

4014 (e) (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR10170 13/12/2011

(e) (t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011

(e) (t) Inés Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10406 31/12/2011

(e) (t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10566 17/01/2011

(e) (t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR10507 16/12/2011

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

(e) (t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10384 08/02/2011

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10697 23/10/2011

(t) Manuela Monge Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10248 06/06/2011

4048 (t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR10003 12/02/2011

3876 (t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LO415 11/09/2010

Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LO445 18/11/2010

Nazaret Pulido Novo LO329 06/01/2010

Número de inscripciones: 25

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

220m vallas (0,76) FEM. AL SUB14 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 21/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO407 21/10/2009

2225 Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10333 11/11/2009

Número de inscripciones: 2

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

300m vallas (0,762) FEM. AL SUB16 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 22/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3183 Miriam Garrido Herreros TERESIANAS LR10536 15/05/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 2

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

400m vallas (0,762) FEM. AL SUB18 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 23/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3616 (t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008 9.20

(e) (t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10309 03/06/2008 8.70

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LO425 04/07/2009 8.54

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009 8.50

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

(t) Sofia Roman Torres LA RIOJA ATLETISMO LR10439 01/08/2009

Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LO53 19/02/2008

2225 Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10333 11/11/2009

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 11

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto FEM. AL SUB16 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 24/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Nazaret Pulido Novo LO329 06/01/2010 9.40

Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LO445 18/11/2010 8.96

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LO381 17/11/2010 8.50

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LO380 14/07/2010 8.27

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010 8.12

(e) (t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR10507 16/12/2011 8.05

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LO415 11/09/2010 7.83

(t) Alba Greta Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR10460 16/03/2011 7.69

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010 7.53

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011 7.44

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011 6.61

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011 6.56

(e) (t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10411 02/11/2011 6.38

(e) (t) Inés Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10406 31/12/2011 5.96

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010

(e) (t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10566 17/01/2011

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010

(e) (t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10384 08/02/2011

(e) (t) Noelia Saenz Ocon LA RIOJA ATLETISMO LR10467 01/06/2011

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(t) Adriana Gomez Pavon LA RIOJA ATLETISMO LR10458 05/02/2011

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10697 23/10/2011

4039 (t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Iria Romero Sacristan LA RIOJA ATLETISMO LR10440 02/09/2011

4048 (t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR10003 12/02/2011

3876 (t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

(t) Rocio Royo Saenz LA RIOJA ATLETISMO LR10722 02/09/2010

(t) Veronica Guevara Labarga LA RIOJA ATLETISMO LR10567 21/08/2011

Número de inscripciones: 29

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto FEM. AL SUB14 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 25/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4376 Sandra Uzquiza Aguillo LO7622 22/02/2007 10.76

5005 Paula Marin Vea LO424 25/08/2007 10.11

5020 (e) (t) Xènia Garcia Alonso TERESIANAS LR10528 07/08/2006 9.50

5002 (t) Laura Duran Lopez LO332 06/08/2006

Elena Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10250 08/01/2007

3607 Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10291 12/04/2007

Número de inscripciones: 6

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Triple Salto FEM. AL SUB18 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 26/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LO380 14/07/2010 15.65

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LO415 11/09/2010 14.48

Nazaret Pulido Novo LO329 06/01/2010 12.74

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

(e) (t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10411 02/11/2011

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

(e) (t) Inés Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10406 31/12/2011

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

(e) (t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10384 08/02/2011

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10697 23/10/2011

4039 (t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

4419 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR10171 09/12/2011

(t) Zaloa Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10020 31/08/2011

Número de inscripciones: 14

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (400g) FEM. SUB14 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 27/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 34.55

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008

3616 (t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LO425 04/07/2009

Olaia Menendez Gil LA RIOJA ATLETISMO LO388 01/08/2009

Número de inscripciones: 6

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (500g) FEM. SUB16 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 28/29



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2909 Anna Shune Garrido Guridi LO78 20/11/2007 18.95

2465 (t) Irene Arce Marin LO29 18/06/2006 15.57

(t) Martina Lajusticia Urizar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10312 12/09/2007

Número de inscripciones: 3

Jornada de Juegos Deportivos Programa 3 Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 22 abril 2023

Jabalina (500g) FEM. SUB18 FEM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO018   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 20 ABR 2023 12:42   Página 29/29


